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POSKYTNUTÍ INFORMACE
podle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Stavební úřad Městského úřadu Podbořany, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,lnfZ“), obdržel žádost, kterou dne 20.7.2020 podal

(dále jen "žadatel"), ve věci:

poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím z rozhodnutí vydaných zdejším stavebním úřadem za období od 
1.4.2020 až 30.6.2020 dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu.

Stavební úřad Podbořany Vaší žádosti vyhověl a jako přílohu tohoto dopisu přikládá 
jednoduchý přehled vydaných povolení.

- tabulka (jednoduchý přehled).

Obdrží:
Účastníci (do vlastních rukou)

Příloha:

vlastní



Žadatel
IČO

70892156
24729035
25418252
24729035
29045258

265071
24729035
24729035

265365
24729035
24729035
24729035
24729035
24729035

265365
265080
265080

Datum
povolení

3.4.2020
22.4.2020
9.6.2020

21.4.2020
29.5.2020
11.5.2020
15.6.2020
17.6.2020
23.6.2020
29.4.2020
5.5.2020

30.4.2020
16.6.2020
17.6.2020
24.6.2020
22.4.2020 
22.4.2020

______Druh______
povolení

stavební povolení 
stavební povolení 
stavební povolení 
územní rozhodnutí 
územní rozhodnutí 
územní rozhodnutí 
územní rozhodnutí 
územní rozhodnutí 
územní rozhodnutí 

územní souhlas 
územní souhlas 
územní souhlas 
územní souhlas 
územní souhlas 
územní souhlas 
územní souhlas 
územní souhlas

___________________Druh______________
stavby

rekonstrukce budovy gymnázia__________
rek. stávající transformovny, vč. souvisejících objektů 

stavební úpravy stávajících objektů a přístavba haly

rekonstrukce NN___________ _________
tiVifostcima' a přípojky VN pro areál firmy
víceúčelové hřiště____________________
1 x odběrné místo____________________
rekonstrukce NN
rekonstrukce VO_____________________
1 x odběrné místo
1 x odběrné místo____________________
1 x odběrné místo____________________
1 x odběrné místo 
1 x odběrné místo 
rozšíření NN a VO
kolumbárium________________________
kolumbárium

Katastrální
území

Podbořany_____
Hlubany_______
Podbořany
Petrohrad______
Valov
Krásný Dvůr 
Letov
Pšov__________
Podbořany_____
Nová Ves u Podbořan

Libyně
Blšany
Kryry_______ __
Blšany
Podbořany
Běsno_________
Strojetice




